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بزرگ‌ترین فروش تاریخ پرسپولیس

 
شد،  موفق  پرسپولیس  باشگاه 
ترانسفر  وبزرگ‌ترین  موفق‌ترین 
لیگ  تاریخ  در  را  خود  بازیکن 

ثبت کند. برتری‌اش 
هر چند در زمان مدیریت مهندس 
امیر عابدینی در نیمه دوم دهه هفتاد 
بازیکنان زیادی از پرسپولیس به 
فوتبال اروپا ترانسفر شدند و پول 
خوبی نصیب باشگاه شد یا بعدتر 
در دوره اول مدیریت محمدحسن 
انصاری‌فرد در این باشگاه مهرداد 
اولادی با رقم جالب توجهی به فوتبال 
امارات رفت اما در دوره مدیریت رضا 
درویش، انتقال عبدالکریم حسن 
به الوکره یک برگ زرین در دوره 
مدیریت او به حساب خواهد آمد. 
هر چند جدایی عبدالکریم، باشگاه 
پرسپولیس و کادر فنی را با چالش 
بزرگ جذب یک مدافع چپ ایده‌آل 
روبه‌رو کرده و به نظر می‌رسد پیدا 
کردن یک گزینه خارجی در حد 
یا بهتر از حسن کار دشواری باشد 
اما سودی که پرسپولیس از بابت 
فروش این بازیکن به قطری‌ها 
کرد فوق‌العاده است و در باشگاه 
پرسپولیس که همواره با مشکلات 
مالی مواجه بوده یک دستاورد بزرگ 
محسوب می‌شود. پرسپولیس و 
الوکره بعد از چند دور مذاکره و 
گفت‌و‌گوهای نسبتاً طولانی بر سر 
جدایی عبدالکریم حسن به توافق 
رسیدند و رضایتنامه این بازیکن برای 
بازگشت به فوتبال کشورش صادر 
شد تا عبدالکریم قراردادی سه‌ساله 
ببندد. مجوز انتقال عبدالکریم در 
ازای پرداخت یک‌میلیون و ۳۰۰هزار 
دلار صادر شد. همچنین باشگاه 
الوکره میزبانی برپایی یک اردو در 
کشور قطر شامل هزینه‌های سفر، 

تکلیف دفاع چپ ظرف چند روز آینده مشخص می‌شود

یحیی یا میلاد گزینه‌های نهایی
معمای شماره یک، پرسپولیس سردرگم میان گزینه‌ها

جانشین بیرانوند از قاره سیاه می‌آید 
 بالاخره جدایی عبدالکریم حسن از پرسپولیس رسمی شد و حالا باشگاه پرسپولیس مدافع قطری خود را به 
باشگاه الوکره فروخته و دیگر خبری از حضور ستاره خط دفاعی پرسپولیس در فصل پیش رو نخواهد بود. اما 

گزینه‌های جانشینی عبدالکریم در پرسپولیس چه کسانی هستند؟ از مدت‌ها پیش بحث حضور یحیی عطیه‌الله 
به عنوان جانشین مدافع قطری در باشگاه پرسپولیس مطرح می‌شد و شنیده‌ها حاکی از آن است که گزینه اصلی 

سرمربی اسپانیایی قرمزها یحیی عطیه‌الله ستاره مراکشی باشگاه سوچی روسیه است. خوان‌کارلوس گاریدو که تجربه 
سرمربیگری در فوتبال مراکش را هم دارد، نشان داده که به بازیکنان فوتبال این کشور اعتقاد ویژه‌ای دارد و سبک 
بازی‌شان موردپسند او است. بعد از جذب ایوب العملود، گفته می‌شود که گزینه مدنظر گاریدو برای تقویت سمت چپ 
خط دفاعی پرسپولیس هم بازیکنی مراکشی است. عطیه‌الله تجربه همکاری با گاریدو را همانند العملود دارد. هرچند 

که روز گذشته حسین بادامکی مذاکرات با این گزینه را تکذیب کرد اما به نظر می‌رسد اولویت اول سرخپوشان برای 
سمت چپ خط دفاعی همین بازیکن باشد. گزینه آلترناتیو هم میلاد محمدی است که با باشگاه آدنا دمیراسپور 

ترکیه قرارداد دارد و باشگاه پرسپولیس کار راحتی برای گرفتن رضایتنامه این بازیکن نخواهد داشت. میلاد 
بارها قبلاً از علاقه‌اش به پرسپولیس حرف زده بود و طی روزهای قبل هم مذاکرات خوبی با مدیران 

پرسپولیس انجام داد. با وجود تکذیب درویش مبنی بر علاقه پرسپولیس برای جذب محمدی، 
او یکی از گزینه‌های اصلی باشگاه پرسپولیس برای جانشینی مدافع قطری این تیم است. به نظر 

می‌رسد باشگاه پرسپولیس در سمت چپ خط دفاعی یکی از این دو گزینه را قطعاً جذب خواهد کرد 
و ظرف چند روز آینده تکلیف خط دفاعی این تیم مشخص خواهد شد.

 بعد از اینکه بیرانوند از تیم پرسپولیس جدا شد، این تیم با بحرانی بزرگ برای پیدا کردن یک دروازه‌بان 
خارجی روبه‌رو شده است. علیرضا بیرانوند پس از پایان لیگ بیست‌وسوم با استناد به الحاقیه‌ای، قرارداد 
خود با پرسپولیس را فسخ کرد و سرانجام پس از کش‌وقوس‌های فراوان راهی تراکتور شد. بعد از جدایی بیرو، 
برنامه اصلی سرخپوشان کسب رضایتنامه اخباری و جذب این بازیکن بود اما باشگاه گل‌گهر آب پاکی را روی دست 
پرسپولیسی‌ها ریخت و اعلام کرد این دروازه‌بان را به هیچ تیمی نمی‌فروشد. پس از منتفی شدن حضور این دروازه‌بان، 
حالا پرسپولیس با توجه به نبودن گزینه در حد بیرانوند در بازار داخلی سراغ خرید دروازه‌بان خارجی رفته و شنیده 
می‌شود دنبال یک گزینه به نام خارجی است. مدیران پرسپولیس در ابتدا قصد داشتند سهمیه خارجی خود را خرج 
پست دروازه‌بان نکنند اما باتوجه به شرایط پیش آمده، حالا گزینه خارجی بهترین راهکار پیشروی سرخپوشان 
پایتخت است. از یوسوپوف دروازه‌بان 33 ساله ازبکستانی به عنوان یکی از گزینه‌های باشگاه پرسپولیس نام برده 
می‌شود اما نکته مهم این است که یوسوپوف تا 11 دی 1403 تحت قرارداد نوبهار ازبکستان است و سرخ‌ها اگر تمایل 
به همکاری با این بازیکن دارند، ابتدا باید رضایت تیم ازبکستانی را جلب کنند و همین موضوع کار سرخپوشان را 
برای جذبش سخت‌تر می‌کند. با توجه به مبلغ درخواستی این تیم ازبک به نظر می‌رسد جذب یوسوپوف 33 
ساله به عنوان یک بازیکن با پرداخت مبلغ رضایتنامه برای یک بازیکن 33 ساله کار منطقی‌ای نباشد به همین 
جهت پرسپولیس سراغ گزینه‌های دیگر می‌رود. هنوز اخبار جدیدی از جانشین بیرانوند بدست نیامده اما 
درحال حاضر گزینه‌های دروازه‌بانی مد نظر باشگاه پرسپولیس از قاره آفریقا است و احتمالاً در چند روز 

آینده یک ملی‌پوش آفریقایی جانشین بیرانوند شود.

گزارش

سلیمانی: واقع‌بین بودم و می‌دانستم به من بازی نمی‌رسد

کاپیتان پرسپولیس می‌شوم

مصاحبه

ناصر قراگزلو 
خبرنگار

 

ابوالفضل سلیمانی مدافع جوانی که چند 
روز قبل به پرسپولیس برگشته بود دوباره از 
این تیم جدا شد و به آلومینیوم بازگشت. با 
این مدافع جوان گفت‌و‌گویی ترتیب دادیم 

می‌خوانید. که 
 

 چرا دوباره از پرسپولیس 
جدا شدی درحالی که تازه به 

پرسپولیس پیوسته بودی؟
به هر حال همه می‌دانند که چقدر 
پرسپولیس را دوست دارم و از تیم‌های 
پایه این تیم کارم را شروع کردم اما در 
پرسپولیس شرایطی وجود داشت که صلاح 

دیدم از این تیم جدا شوم.
 چه مسائلی وجود داشت که 

مجبور به جدایی شدی؟
بازیکنی هستم که در خط دفاع و پست 
هافبک دفاعی می‌توانم بازی کنم اما با 
وجود اسم‌های بزرگی که در خط دفاعی 
پرسپولیس وجود داشت ترجیح دادم از 
پرسپولیس جدا شوم و به تیمی بروم که 
در آن به من بازی برسد. به همین دلیل 
بعد از صحبتی که با درویش داشتم ایشان 
هم لطف داشتند و به من اجازه دادند که 
از پرسپولیس جدا شوم وبه اراک برگردم تا 
دوباره یک فصل خیلی خوب را با آلومینیوم 

داشته باشم.
 برای گرفتن رضایتنامه‌ات به 

باشگاه پرسپولیس پول دادی؟
باشگاه اراک چک داد تا رضایتنامه‌ام را بگیرم 
و به طور رسمی با قراردادی دوساله به تیم 

آلومینیوم بپیوندم.
 با چه شماره‌ای در اراک بازی 

خواهی کرد؟
قبلاً با شماره 6 برای اراک بازی می‌کردم اما 
این بار با شماره 4 بازی می‌کنم، شماره‌ای 
که آن را به عشق سیدجلال عزیز بر تن 
می‌کنم، کسی که ستون پرسپولیس بود و 
همین طور گل محمدی که به بازی ایشان 
هم واقعاً علاقه‌مند بودم و ایشان را هم به 

عنوان یکی از بهترین مربیان پرسپولیس و 
مربی‌ای که در این چند ساله بهترین نتایج 
را کسب کردند، انتخاب کردم تا بهترین 
نمایش‌ها و بازی‌ها را در فصل آتی برای 

پرسپولیس ارائه دهم.
 در خصوص تقابلت مقابل 

پرسپولیس چه صحبتی داری؟
همه می‌دانند، من چقدر پرسپولیس را 
دوست دارم اما زمانی که با تیم دیگری 
قرارداد بستم و به آن متعهد شدم با تمام 
توان و قدرت بازی خواهم کرد و بهترین 

نمایش‌ها را ارائه خواهم داد.
 درباره آینده فوتبالی‌ات چه 

صحبتی داری؟
من 23 سال دارم و برای پیشرفت خیلی 
جا دارم. حتماً بیشتر زحمت می‌کشم تا 
پیشرفت کنم و سه سال دیگر در سن 26 
سالگی‌ام و زمانی که از نظر خودم باتجربه‌تر 
شدم با بازوبند کاپیتانی به پرسپولیس 
برگردم. من کاپیتان امیدهای پرسپولیس 
بودم و چند سال بعد بازوبند تیم اصلی را 

هم می‌گیرم.
 مدعیان قهرمانی فصل آتی لیگ 

برتر را چه تیم‌هایی می‌دانی؟
پرسپولیس را گزینه اول قهرمانی می‌دانم 
اما فکر می‌کنم تیم تراکتور هم به خاطر 
خریدهایی که داشته می‌تواند عنوان مهمی 
را کسب کند. البته به نظرم فولاد هم در این 
فصل با سرمربیگری گل محمدی حرف‌های 

زیادی برای گفتن خواهد داشت.
 از چه زمانی با تیم جدیدت کار را 

شروع می‌کنی؟
من از روز چهارشنبه در تمرین شرکت کرده 
و با قدرت استارت زدم. زیر نظر مجتبی 
حسینی خیلی پیشرفت کرده‌ام، او به من 
اطمینان داشته و امیدوارم دوباره فصل 

خوبی داشته باشم.

قرعه‌ای که در لیگ برتر فصل آینده نصیب پرسپولیس شده در 
شش هفته نخست دشواری‌هایی برای این تیم خواهد داشت.
پرسپولیس در هفته اول باید در تهران از ذوب‌آهن میزبانی کند که 
در سال‌های اخیر همواره حریفی سخت برای سرخ‌ها بوده است. 
هفته دوم پرسپولیس به تبریز می‌رود؛درست مثل فصل قبل. با 
این تفاوت که این تراکتور بیرانوند، ترابی و اسماعیلی‌فر را دارد و 

با یک کادر جدید و بازیکنان جدیدتر قدرتمندتر به نظر می‌رسد.
هفته سوم پرسپولیس در تهران میزبان فولادی است که یحیی 
گل‌محمدی هدایتش می‌کند. این بازی از آن جهت که اولین 
تقابل گل محمدی با پرسپولیس بعد از جدایی‌اش از جمع 
سرخ‌هاست جذاب و حساس خواهد شد. فولاد البته علی 
نعمتی را هم دارد که تازه از پرسپولیس جدا شده ضمن اینکه 
در کادر فنی این تیم حمید مطهری و محمد عسگری هم حضور 
خواهند داشت. بعد از دو بازی با گل‌گهر در سیرجان و آلومینیوم 
در اراک که همیشه برای پرسپولیس سخت بوده سرخ‌ها باید در 

دربی تهران مقابل رقیب سنتی قرار بگیرند.
در مجموع به نظر می‌رسد نیمه اول نیم فصل نخست برای 
پرسپولیس که سرمربی جدیدی دارد و البته تغییراتی مهم در 
ترکیب اصلی‌اش خواهد داشت دشوارتر باشد. این مسأله در 
ابتدای فصل کار تیم گاریدو را برای جمع‌آوری امتیازهای لازم دشوار 
خواهد کرد اما شاید در نیم فصل دوم و در راه قهرمانی به کمک 
آنها بیاید. البته که تجربه نشان داده به خاطر فاصله کم تیم‌ها 
از هم در مسیر قهرمانی هر حریفی حتی ظاهراً ضعیف می‌تواند 
دشوار و کسب امتیاز از تیم‌های کوچکتر و بدون ستاره هم 

سخت باشد اما روی کاغذ شرایط برای پرسپولیس در هفته‌های 
پایان فصل مناسب خواهد بود. در این هفته‌ها تنها دشواری 
پرسپولیس تقابل با سپاهان پرستاره در هفته بیست و هفتم 

خواهد بود که البته در تهران اتفاق می‌افتد.
در عوض نکته مثبت دیگری که طبق این قرعه برای پرسپولیس 
رقم خورده اینکه بازی آخر سرخ‌ها در هفته پایانی در خانه و 
مقابل تیم هوادار برگزار خواهد شد که این مسأله می‌تواند در 
صورت داشتن شانس قهرمانی تا هفته آخر کار این تیم را راحت‌تر 
کند و البته شرایطی ایجاد کند تا در صورت جشن قهرمانی 

هواداران این تیم در ورزشگاه حضور داشته باشند.
با این حال تیمی که دنبال قهرمانی است و برای این مهم 
هدفگذاری کرده خیلی به سختی و دشواری حریفان نیمه 
اول و دوم فصل فکر نمی‌کند و این موارد بیشتر از اینکه برای 
خود بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس مهم باشد برای هواداران 

اهمیت دارد.

پرسپولیس و دشواری‌های شش هفته ابتدایی فصل

دوئل با خودی‌ها در خط استارت

گل‌گهر جواب نامه پرسپولیس را نمی‌دهد
حسین بادامکی، درباره جدایی عبدالکریم حسن 
از پرسپولیس و توافق سرخپوشان با باشگاه 
الوکره قطر اظهار داشت: با توجه به پیشنهاد 
خوبی که به باشگاه رسید، باوجود اینکه خیلی 
سخت بود ولی با جدایی او موافقت کردیم. 
منافع خوبی هم نصیب باشگاه شد و امیدواریم 
این تصمیم در نهایت هم به نفع باشگاه باشد 
و هم به نفع بازیکن. وی در مورد گزینه‌های 
جایگزینی عبدالکریم حسن گفت: دو گزینه 
خارجی داریم که درحال مذاکره با آنها هستیم. 
معاون ورزشی پرسپولیس در مورد آخرین وضعیت 
مذاکره با عطیه‌الله مراکشی گفت: این موضوع 
بیشتر گمانه‌زنی فضای مجازی و رسانه‌ها است، 
ان‌شاءالله اتفاقات خوبی بیفتد. بادامکی در 
واکنش به این موضوع که رضا درویش اعلام 
کرده بود تا پایان هفته دو بازیکن خارجی جذب 
خواهد شد و آخرین وضعیت جذب دروازه‌بان به 
کجا رسید، عنوان کرد: اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، 
این کار انجام می‌شود. ما در پست دروازه‌بان 
هم چند گزینه خارجی داریم که درحال مذاکره 
هستیم. حضور اخباری در پرسپولیس منتفی 
شده است؟ وی در پاسخ به این سؤال گفت: 
گزینه ایرانی کمی سخت است و همه دروازه‌بان‌ها 
با باشگاه‌های خود قرارداد دارند و باشگاه‌ها اجازه 
جدایی نمی‌دهند. برای اخباری به باشگاه گل‌گهر 
نامه زدیم اما این باشگاه به صورت کتبی جوابی 

به ما نداده است.
 

تست پرسپولیسی‌ها در ایفمارک

اعضای تیم فوتبال پرسپولیس و همراهان، دیروز با 
حضور در ایفمارک، تست‌های پزشکی را به طور کامل 
پشت سر گذاشتند. دکتر فرید زرینه در این ارتباط 
گفت: طبق پروتکل‌های که وجود دارد و با هماهنگی 
که صورت گرفته بررسی‌های پزشکی مختلف از 
ارتوپدی، تست ورزش، بررسی‌های  تست‌های 
قلبی-عروقی، آزمایش‌ها، تست‌های ذهنی و تعادلی 
و بسیاری موارد دیگر انجام شد. مدیر امور پزشکی 
باشگاه پرسپولیس که در جریان این حضور با دکتر 
زهره هراتیان دیدار و گفت‌و‌گو داشت، ادامه داد: 
جای خوشبختی است که چنین خدماتی در اختیار 
فوتبال کشور قرار دارد. همه چیز خیلی عالی، خوب 
و منظم پیش رفت. خیلی زحمت کشیدند. البته 
فکر می‌کنم با توجه به اهمیت روزافزون مسائل 
پزشکی، جا دارد حمایت مادی و معنوی بیشتری 
از این مرکز صورت بگیرد و شاهد توسعه بیشتر آن 

باشیم چون فواید آن برای خود فوتبال بود.

اردوی هلند پرسپولیس در آستانه لغو
اردوی تیم فوتبال پرسپولیس در کشور هلند، تاکنون 
سه بار به تعویق افتاده است و حالا در آستانه لغو 
قرار دارد. پرسپولیسی‌ها که ابتدا قرار بود در اواخر 
تیرماه راهی هلند شوند، در یک مرحله اردوی خود 
را به تاریخ 2 مردادماه موکول کردند و سپس به 
دلیل عدم تکمیل تیم، این اردو به تاریخ 9 مردادماه 
موکول شده است. درحالی که هنوز نقل‌و‌انتقالات 
باشگاه پرسپولیس به پایان نرسیده است و تیم کامل 
در اختیار گاریدو قرار ندارد، شنیده می‌شود تعویق 
سه‌باره زمان اردوی سرخپوشان در هلند مشکل‌ساز 
شده است و به همین دلیل امکان دارد اردوی 
سرخپوشان در کشور هلند به طور کامل لغو شود. 
مشکل دیگر پرسپولیس برای اعزام به کشور هلند، 
اضافه شدن یک به یک بازیکنان به لیست این تیم 
و همچنین درخواست صدور ویزا برای این بازیکنان 
به صورت تکی است که به یک مشکل بزرگ دیگر 
تبدیل شده است. مدیران باشگاه پرسپولیس در 
تلاش هستند تا بتوانند مشکلات به وجود آمده را 
حل کنند، اما با توجه به اتفاقات رخ داده احتمال 

لغو اردوی پرسپولیسی‌ها در هلند زیاد است.

سیدجلال از امروز در تمرین

کاپیتان سابق سرخپوشان بعد از خداحافظی 
از دنیای بازی با پایان لیگ بیست‌ویکم، در 
پرسپولیس ماند تا این بار به عنوان مربی کار 
کند. سید جال از دو سال پیش روند دریافت 
مدارک مربیگری خود را شروع کرد و سرانجام 
دیروز مدرک مربیگری A آسیا را از مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال دریافت کرد. بنابراین حسینی در 
فصل آینده بدون مشکل از هفته ابتدایی می‌تواند 
روی نیمکت پرسپولیس بنشیند. او بعد از یحیی 
گل‌محمدی و اوسمار این بار کنار گاریدو اسپانیایی 
در کادرفنی پرسپولیس کار خواهد کرد. به احتمال 
زیاد سیدجلال از امروز به تمرینات پرسپولیس 

اضافه خواهد شد.
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اقامت، بازی دوستانه و کلیه موارد مرتبط را 
برعهده گرفته است. باشگاه الوکره همچنین 
در صورت قهرمانی در فصل آتی لیگ، مبلغ ۱۴۰ 
هزار دلار به پرسپولیس پرداخت خواهد کرد. 
بعد از این انتقال باشگاه پرسپولیس با قدردانی 
از تلاش‌های عبدالکریم حسن در مسیر دفاع از 
عنوان قهرمانی لیگ برتر خلیج فارس برای او و 
باشگاه الوکره آرزوی موفقیت کرد. نکته جالب 
اینکه شیخ خلیفه‌بن‌حسن آل‌ثانی، رئیس 
باشگاه ورزشی الوکره، از مدیریت باشگاه ورزشی 

السد به دلیل همکاری عالی با باشگاه الوکره در 
جریان انتقال عبدالکریم حسن بازیکن سابق 
باشگاه ایرانی و همچنین، بازیکن سابق تیم ملی 
قطر، السد و پرسپولیس برای روحیه همکاری 
در انجام این معامله تقدیر کرد. او در بخشی 
از صحبت‌های خود گفت: از همه مسئولان 
باشگاه پرسپولیس به خاطر درک تمایل زیاد 
باشگاه الوکره مبنی بر حضور عبدالکریم حسن 
در تیم‌مان و استقبال چشمگیر آنها از ما در 

مذاکرات تشکر می‌کنم.

تمدید رسمی قرارداد گولسیانی

رقابت سخت در قلب خط  دفاع شروع شد
روز سه‌شنبه و پس از هفته‌ها گمانه‌زنی، سرانجام باشگاه پرسپولیس از تمدید قرارداد 
یکساله با مدافع گرجستانی خود گئورگی گولسیانی خبر داد. این تمدید در شرایطی 
رقم خورد که با توجه به حضور این بازیکن در یورو ۲۰۲۴، انتظار می‌رفت وی با 
شرایط سخت‌تری راضی به حضور در پرسپولیس شود اما این بازیکن علاقه به ادامه 
همکاری با باشگاه داشت. حالا با این خبر، پرسپولیس تنها دو جای خالی در ترکیب 

اصلی خود دارد که این جایگاه‌ها در خط دروازه و سمت چپ خط دفاعی هستند.
با ماندنی شدن گئورگی گولسیانی و بازگشت مرتضی پورعلی‌گنجی به میادین پس از 
مصدومیت طولانی‌مدت فصل گذشته، باید منتظر رقابتی سخت و جذاب در قلب 
خط دفاعی پرسپولیس برای حضور در ترکیب اصلی گاریدو باشیم. رقابت بین سه 
بازیکن باتجربه‌ای که هر سه آنها مصدومیتی زمینه‌ای از ناحیه زانو دارند و با توجه 
به سوابق فصول گذشته، احتمال مصدومیت آنها در این فصل نیز وجود خواهد 
داشت. باید ببینیم در سبک بازی گاریدو، کدام زوج خط دفاعی در اولویت قرار دارد 

و آیا گولسیانی مثل روزهای ابتدایی فصل گذشته، روی نیمکت می‌نشیند یا خیر.

لیست بزرگسال پرسپولیس در آستانه پر شدن

درویش به دنبال دروازه‌بان خارجی 
 گئورگی گولسیانی مدافع گرجستانی پرسپولیس قراردادش 
را با سرخپوشان پایتخت به مدت یک فصل دیگر تمدید 
کرد. گولسیانی پس از حضور در مسابقات یورو ۲۰۲۴ با تیم 
ملی گرجستان و درخشش در ترکیب این تیم، زمزمه‌هایی 
مبنی بر جدایی‌اش از پرسپولیس شنیده می‌شد که به 
این ترتیب، او یک فصل دیگر نیز لباس سرخ را به تن 
خواهدکرد. با تمدید این مدافع گرجستانی حالا در لیست 
خارجی‌های پرسپولیس درحال حاضر دو سهمیه خارجی 
وجود دارد که یکی از آنها احتمالاً یحیی عطیه‌الله خواهد 
بود و سهمیه خارجی دیگر به دروازه‌بان خارجی اختصاص 
خواهد یافت و بدین ترتیب پرونده پرسپولیس در فصل 
نقل‌وانتقالات بسته خواهد شد. البته اگر فدراسیون 
فوتبال با افزایش سهمیه خارجی‌ها موافقت کند، احتمالاً 
پرسپولیس یک مهاجم خارجی هم جذب خواهد کرد. 

لیست بزرگسالان پرسپولیس را درحال حاضر مهرشاد 
اسدی، احمد گوهری، مرتضی پورعلی‌گنجی، محمدحسین 
کنعانی، محمدمهدی احمدی، سینا اسدبیگی، مسعود 
ریگی، امید عالیشاه، سعید صادقی، اوستون اورونوف، 
محمد خدابنده‌لو، مهدی عبدی، فرشاد فرجی، سروش 
رفیعی، ایوب العملود، فرشاد احمدزاده و علی علیپور 
تشکیل می‌دهند. از این لیست 17نفره بیشتر از دو بازیکن 
شرایط قرار گرفتن در لیست زیر 25 سال را دارند که البته 
سقف آن فقط دو نفر است. اگر قرار باشد پرسپولیس یک 
گلر و یک دفاع چپ خارجی را به خدمت بگیرد آن وقت 
لیست بزرگسالان پرسپولیس به همراه گولسیانی 18 نفره 
خواهد شد. حالاکه لیست بزرگسال‌های پرسپولیس پر 
شده و این تیم احتمالاً برای خرید بازیکنان زیر 23 سال 

وارد عمل خواهد شد.

محمد قراگزلو
خبرنگار


